｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：基府教學參字第1130100874號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1441199_11324P000416_1130100874_113D2002095-01.doc)

有關本市原住民族教育資源中心辦理「全民原教推廣活動-
國中三年級原住民族籍學生升學講座計畫」一案，請貴校

配合辦理，詳如說明，請查照。

依據八斗高中113年1月5日基斗高原字第1130200003號函
辦理。

參訪時間：113年2月至3月。
參訪地點：本巿八斗高級中學（本市原住民族教育資源中

心）。

參加對象：

國中九年級原住民族籍學生。

對原住民教育有興趣之國中九年級學生。

學生升學講座報名填報及方式：

各校報名時間：即日期至113年1月26日止。
請貴校填報附件之報名表，並於核章後逕送至本府教育

處課程科（國教輔導團研習中心）候用校長林佐吉；如

有其他疑問，請致電：2458-7076#31。

正本：基隆市立國民中學(含高中)

副本：本府教育處課程教學科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：林佐吉
電話：0224591311
電子信箱：lokwsimicw@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年1月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)

五、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/10
10:00:21

第1頁，共2頁

輔導處 113/01/10

1130100236

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

輔導處 113/01/10

1130100236